
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-me-pivni-chmel/

Grow me Pivní chmel

Kód zboží: GI035-X
Značka: Nezadán

Popis:
Milovníci piva, spojte se! Toto je vaše jedinečná příležitost, jak udělat dojem na svou
druhou polovičku nebo dobré přátele vtipným dárkem. Lámete si hlavu, jestli je pozvat na
drink, nebo zkusit něco trvalejšího? Nabízíme vám dokonalou kombinaci.

Balení obsahuje semínka rostliny, které se mezi pivaři přezdívá "tekuté zlato". Je to
mimořádně aromatická rostlinka střední náročnosti, jako pokojová nevyžaduje speciální
zacházení. Vhodná sazba je začátkem března, své specifické květy v podobě chmelových
hlávek ukáže na přelomu července a srpna.

Grow me balení obsahuje balíček se semeny, květináč, speciální výživnou zeminu, která po
zalití nabobtná, a dřevěný značkovač budoucí rostlinky.

Není vhodné pro děti do 3 let.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-me-pivni-chmel/



	Grow me Pivní chmel

